Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoefm

Warçoo®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de(to#

PERÍODO: (nÜT) íl-
PRESIDENTE: ÁKJUY'fX/^)r^dlAJL ̂
1° SECRETÁRIO:

VICE-PRESIDENTE: // J\Acxa uiílrA^
- 2° SECRETÁRIO:(^ ÁáA ,

ASSUNTO:

n

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

üiútXd^
6Ldla.Gi2^rv^'ov.l
. CU&- 5>u .

3q/l£30^síx- (2x ÍcAD^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. I ̂  / âf /Í9lr
1® DISCUSSÃO:.

2^ DISCUSSÃO: .

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNÃNIMIDÃDE

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

ajD UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE . | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

pOCUME^Oj D]
p p o T o C 0_G tRAi-j—

NÜtviEEQ Pi

p/y-j-ã protocolo .

"CONCEDE TITTULO DE

CIDADANIA CACHOEIRENSE" NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM"

Art.r - Concede "TÍTULO DE CIDADANIA CACHOEIRENSE" nos termos
da Resolução 08/1997 - ao Sr. "GELSON BARBOSA CABRAL".

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em cotrário.

Sala das sessõe^DB de juntío de 2017

Silvno Coelho Neto
«ereador - PRP

I ~ ' jI Ia vc
""«"O }l7-<á_

CÂIVIARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

AquidabrVBdorp"idefamil1a."°' "o
agradeclmert«®r®" antecipamos nossos

SILVp COELHO NETO
VBREÂDOR-^p

f
ü
U
|

ü
i

■
;

K
«

m
«

I
m

m
á

i
m

m

1
líí

m

I
•: ^

m

m
.

W
È

lis
s
i

iftS
lÉ

m
i

s®
s
m

\
m

m
m

■
M

t
m

l
i

u
M

M'
iif

i
i
í

M
i

m
i

m
i

Í9
&

m
i
l

h
k
-^.i

m

m
»
i
■

«
Í4

^
m

m
1.

mm
m

m
■

f
i

V * V
m

lM
M

m

»
m

m